
Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 30 de maio de 2018 • Edição 159 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 127, DE 30 DE MAIO DE 2018. 
Concede Licença Prêmio a Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o 
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Conceder ao Servidor Pública Municipal Willian Benedito de Oliveira, sem prejuízo dos direitos de seu cargo 
de Guarda Municipal, Licença Prêmio de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 815, de 02 de 
abril de 1992. 
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio terá início no dia 1º de junho de 2018 e término no dia 15 de  
junho de 2018, e refere-se ao período aquisitivo de 13 de fevereiro de 2012 a 12 de fevereiro de 2017. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Vista Alegre do Alto, 30 de maio de 2018. 
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2018 

LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal, no desempenho de suas atribuições legais e em conformidade com o 
Edital nº 01/2018 do Processo Seletivo Simplificado, HOMOLOGA expressamente o resultado final do certame em 
tela da Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, para provimento das Funções de: Inspetor de Alunos, Professor 
de Educação Básica I e Professor de Educação Básica – Educação Física relacionadas nas referidas classificações 
finais.Prefeitura do Município de Vista Alegre do Alto, SP em 30 de maio de 2018.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito 
Municipal 
 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE ADITAMENTO 016/2018 
COM A EMPRESA A RISEL COMBUSTÍVEIS LTDA, TENDO COMO OBJETIVO A ACRÉSCIMO NO VALOR DO ÓLEO DIESEL 
S10 NO CONTRATO ADMINISTRATIVO 012/2018, REFERENTE AO PREGÃO 009/2018, PROCESSO 1792/2018. DATA DE 
30 DE MAIO DE 2018. 
 

 

 


